
 

 

 

 

       ZARZĄDZENIE  NR 3350/2019 

PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA 

                              Z  DNIA 09.12.2019r. 

 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 105/2019 w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią 

Mieszkaniową „Kurdwanów Nowy” w Krakowie  umowy użytkowania wieczystego 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 197/18 obręb 65 jednostka ewidencyjna 

Kraków – Podgórze, poprzez zawarcie aktu notarialnego                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2019 r. poz. 1509, 2348, 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924, 

2020) zarządza się, co następuje:                            

 

             § 1. Traci moc zarządzenie Nr 105/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie 

rozwiązania ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Kurdwanów Nowy” w Krakowie umowy 

użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 197/18 obręb 65 jednostka 

ewidencyjna Kraków – Podgórze, poprzez zawarcie aktu notarialnego. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


